

Assortiment "Cake Pop Brownie", non emballé (Art. n°: 58235)

**Cake Pop "Framboise-Brownie"**

**Ingrédients**

sucre, BEURRE, poudre de cacao, OEUF, FARINE DE BLE, beurre de cacao, masse de cacao, pommes, LAIT, extrait de vanille, gélifiant pectine, huile végétale (palme, noix de coco), régulateur d'acidité acide citrique (contient, LÉCITHINE DE SOJA), décor: framboises, (sèche à congélation)

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 03/05/2024

Assortiment "Cake Pop Brownie", non emballé (Art. n°: 58235)

**Cake Pop "Brownie"**

**Ingrédients**

sucre, BEURRE, poudre de cacao, OEUF, FARINE DE BLE, beurre de cacao, masse de cacao, pommes, LAIT, extrait de vanille, gélifiant pectine, huile végétale (palme, noix de coco), régulateur d'acidité acide citrique (contient, LÉCITHINE DE SOJA), décor: LAIT ENTIER EN POUDRE

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 03/05/2024

Assortiment "Cake Pop Brownie", non emballé (Art. n°: 58235)

**Cake Pop « Brownie », blanc**

**Ingrédients**

sucre, BEURRE, poudre de cacao, OEUF, FARINE DE BLE, beurre de cacao, masse de cacao, pommes, LAIT, extrait de vanille, gélifiant pectine, huile végétale (palme, noix de coco), régulateur d'acidité acide citrique (contient, LÉCITHINE DE SOJA), décor: LAIT ENTIER EN POUDRE

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 03/05/2024